

## NOTAT

**GÅR TIL:** Styremedlemmer  
**FØRETAK:** Helse Bergen HF  
**DATO:** 15.03.2018  
**FRÅ:** Administrerende direktør Eivind Hansen  
**SAKSHANDSAMAR:** Lasse Hatletvedt  
**SAKA GJELD:** Saker til oppfølging etter styremøtet  
**STYRESAK:** 29/18 O  
**STYREMØTE:** 22.03.2018

### Administrerende direktør si orientering P4

<b>Saker til oppfølging etter styremøta</b>			
<b>Dato /sak styremøte</b>	<b>Sak</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Status</b>
Sak 96/16 <b>Miljøstyringssystem i sjukehuset</b>	Styret ber om økonomiske betraktningar for føretaket knytt til <b>klimarekneskapen</b>	Oppdatert klimarekneskap for 2016 vil ta inn aktuelle økonomiske vurderingar.	Kjem som sak i styremøtet i april.
Sak 101/16 <b>Intern systemrevisjon</b>	Styret ber om å bli orientert om effekten av investeringar i <b>Mottaksklinikken</b> , faglege og økonomiske	Styret vil bli orientert om framdrift gjennom 2018.	Kjem som sak i styreseminar i mai.
Sak 03/17 – pkt 7 <b>Oppdrag og tale frå helseministeren</b>	Styret ønskjer ein gjennomgang av samspelet mellom private avtalespesialistar og spesialisthelsetenesta, mellom anna forløpet mellom dei private avtalespesialistane og Helse Bergen og økonomiske ressursar som blir brukt på avtalespesialistar.	Styret vil bli orientert om forholda rundt avtalespesialistar.	Kjem som sak i styreseminar i mai.
Sak 04/18 O <b>Rapport frå verksemda</b>	Styret ønskjer ein gjennomgang av rekneskapsreglane som gjeld for helseføretak med særskild merksemd på avskrivingsreglar og korleis dei verkar inn på resultatet.	Styret vil få ein gjennomgang av rekneskapsreglar for helseføretak og reglar for avskrivning	Kjem som sak i styremøtet i april.

<p>Sak 21/18 0 <b>Årleg gjennomgang av dotterselskap og selskap som Helse Bergen HF har eigardeler i</b></p>	<p>Styret ønskjer å vite meir om korleis verdiane som blir skapt i dei selskapa Hele Bergen HF har eigardelar i gjennom Bergen Teknologioverføring, blir delt mellom dei ulike interessentane.</p>	<p>Styret vil få ein gjennomgang av korleis korleis verdiane blir delt mellom dei ulike interessentane.</p>	<p>Kjem som sak i styreseminar i mai.</p>
--	--	---	---